
Einzelpreis

17,99 €
UVP 28,- €

BIOTHERM
Lait Corporel Anti-Drying  
Body Milk, 400 ml
1 l = 44,98 €

06-2025 22.05. — 25.06.2025 Das Ringeltaube Produkt-Magazin

Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 

2 FÜR 23,90 €
 SIE SPAREN 12,08 €

DEAL



BEAUTY 32 BEAUTY

-29 % 49,99 €
UVP 90,– € 69,99 €

DAVIDOFF
Cool Water Man, EDTS 200 ml
1 l = 249,95 €

DEAL

39,90 €
UVP 115,– €

ESTÉE LAUDER
Pleasures, EDPS 50 ml
1 l = 798,– €

39,90 €
UVP 95,– €

ESTÉE LAUDER
Bronze Goddess Eau Fraiche,  
50 ml
1 l = 798,– €

29,90 €
UVP 69,50 €

CLINIQUE
Happy for Men, EDCS 50 ml
1 l = 598,– €

-17 % 49,99 €
UVP 82,50 € 59,99 €

ISSEY MIYAKE
L’Eau d’Issey pour Homme Solar 
Lavender, EDTS Intense 100 ml
1 l = 499,90 €

1  je 99,99 €
UVP 149,95 €

NEU AMERICAN  
TOURISTER
›SUMMER SPLASH‹ Spinner 
55/20, TSA, black oder honey

2  je 109,99 €
UVP 159,95 €

NEU AMERICAN  
TOURISTER
›SUMMER SPLASH‹ Spinner 
67/24, TSA, black oder honey

3  je 119,99 €
UVP 169,95 €

NEU AMERICAN  
TOURISTER
›SUMMER SPLASH‹ Spinner 
77/28, TSA, black oder honey

1 29,99 €
UVP 37,90 € 31,99 €

NEU RITUALS
Amsterdam Collection Travel Set,  
Body Mist 20 ml 
+ Hand Wash 110 ml 
+ Foaming Shower Gel 50 ml 
+ Body Cream 70 ml + Pouch

REISE MIT STIL

1

2

3 3

1

2

1

2
3

4

5

1 26,99 €
UVP 34,90 € 28,99 €

RITUALS
Karma Sun Care Set,  
Shimmering Body Oil, 30 ml 
+ Face Cream SPF 30, 50 ml 
+ Milky Spray SPF 30, 50 ml

4 11,99 €
UVP 16,90 € 12,99 €

RITUALS
Karma After Sun Gel Lotion, 
200 ml
1 l = 59,95 €

2-3 -13 % je 13,99 €
UVP 18,90 € 15,99 €

RITUALS
Karma Sun Protection Milky 
Spray, 200 ml 
2 SPF 50  3 SPF 30
1 l = 69,95 €

5 -13 % 6,99 €
UVP 9,90 € 7,99 €
Karma After Sun Cooling 
Shower Gel, 200 ml
1 l = 34,95 €

1 -21 % 29,99 €
UVP 45,40 € 37,99 €

LANCASTER
Sun Care Golden Tan  
Maximizer Moisturizer, 250 ml
1 l = 119,96 €

2 29,99 €
UVP 38,40 € 34,99 €

LANCASTER
Sun Beauty Body Milk, SPF30, 
175 ml
1 l = 171,34 €

3 -18 % 32,99 €
UVP 46,50 € 39,99 €

LANCASTER
Sun Care Golden Tan  
Maximizer Moisturizer, 400 ml
1 l = 82,48 €

1

2
3

2-5 -10 % je 26,99 €
29,99 €

RITUALS
2 Sakura Travel Set  
3 Homme Travel Set 
4 Karma Travel Set 
5 Ayurveda Travel Set

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

1

4

2

5
3

Entdecken Sie exklusive Pflege-Sets  
und stylisches Reisegepäck für Ihren nächsten Trip.



FASHION 54 HOME

34,99 €
UVP 39,99 €

NEU IBENA
Kühlende Sommerdecke, 150 × 200 cm, beige

SUMMER 
VIBES

1

2

3

1

2

1 24,99 €
UVP 34,99 €

HEARTKISS
T-Shirt, Lemon Print, weiß

2 49,99 €
UVP 69,99 €

HEARTKISS
Jeansrock mit Schlitz,  
light denim

1

2

1 24,99 €
UVP 34,99 €

HEARTKISS
T-Shirt, Citrus Print, weiß

2 49,99 €
UVP 69,99 €

HEARTKISS
Jeans, Culotte, light denim

1

2

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

Für Zuhause im Bett,  
auf der Couch oder  
auf Reisen im Flugzeug:  
Die Ibena Kühldecke ist 
der perfekte Begleiter für  
ein angenehmes Wohlfühlklima  
in warmen Sommernächten.

34,99 €
UVP 49,99 €

S.OLIVER
Bettwäsche Garnitur ›Renforcé‹, 100% Baumwolle, grau/weiß gestreift,  
135 × 200 cm + 80 × 80 cm

34,99 €
UVP 49,99 €

S.OLIVER
Bettwäsche Garnitur ›Renforcé‹, 100% Baumwolle, grau/weiß kariert, 
135 × 200 cm + 80 × 80 cm

14,99 €
UVP 19,99 €

NEU S.OLIVER
Quick Dry Badetuch Microfaser, 
80 × 160 cm, Orange/Weiß  
gestreift 14,99 €

UVP 19,99 €

NEU S.OLIVER
Quick Dry Badetuch Microfaser, 
80 × 160 cm, Leoprint

29,99 €
UVP 39,99 €

HEARTKISS
T-Shirt, Lemonade Glitter, Print, 
weiß

44,99 €
UVP 59,99 €

HEARTKISS
Bluse, 3/4 Arm, uni weiß

1 17,99 €
UVP 24,99 €

HEARTKISS
Top, uni, gelb

2 49,99 €
UVP 69,99 €

HEARTKISS
Bluse 3/4, Leinen, colorful print

3 44,99 €
UVP 59,99 €

HEARTKISS
Bermuda, Leinen, colorful print

1 32,99 €
UVP 44,99 €

HEARTKISS
Kurzarm, natur

2 49,99 €
UVP 69,99 €

HEARTKISS
Hose, Leinen, colorful print

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *



FOOD 76 FOOD

EINFACH 
LECKER

1-2 -11 %    je 3,99 €
UVP 5,49 € 4,49 €

NEU INA PAARMAN
1 Chutney Pfirsich-Aprikose,  
2 Chutney Sweet-Chilli,  
Südafrika, 320 g
1 kg = 12,47 €

3-5  je 5,49 €
UVP 6,49 € 5,99 €

NEU TASTE AFRICA
3 Red Chilli Sauce  
4 Jalapeno Sauce 
5 Peri-Peri Sauce, 200 ml
1 l = 27,45 €

-23 % 10,49 €
UVP 15,50 €

AKTION MAOAM
Mao Mix, 750 g
1 kg = 13,99 €

8,49 €
8,99 €

BLOCK HOUSE
Zauber-Gewürzsalz, 280 g Dose
1 kg = 30,32 €

-11 % 2,49 €
2,79 €

BLOCK HOUSE
Aioli, 200 g
1 kg = 12,45 €

1,89 €
2,09 €

BLOCK HOUSE
Sour Cream, 200 g
1 kg = 9,45 €

-10 % 4,49 €
4,99 €

BLOCK HOUSE
Baked Potatoes mit Sour Cream, 
650 g
1 kg = 6,91 €

1 17,99 €
18,99 €

NORDICA
Coffee Finest Crema,  
ganze Bohne, 1 kg

2 17,99 €
18,99 €

NORDICA
Coffee Finest Espresso,  
ganze Bohne, 1 kg

1 2

2 FÜR 15,99 €
 SIE SPAREN 4,99 €

-25 % 9,99 €
UVP 15,50 €

AKTION HARIBO
Pick & Party Minis, 748 g
1 kg = 13,36 €

DEAL

2 FÜR 14,99 €
 SIE SPAREN 4,99 €

-26 % 4,79 €
UVP 8,90 € 6,49 €

STARBROOK
Trüffel, 200 g 
1 kg = 23,95 €

DEAL

2-4 -29 % je 4,99 €
UVP 10,50 € 6,99 €

LOACKER
2 Tortina Selection, 189 g 
3 Gardena Mini, 221 g  
4 Premium Patisserie  
Selection, 220 g                      
1 kg = ab 22,58 €

1 -25 %  5,99 €
UVP 12,50 € 7,99 €

LOACKER
Best of Moments, 300 g
1 kg = 19,97 €

4

1

2

3

DEAL

1

2 3 5

4

38,99 €
BLOCK HOUSE
Rib Eye, Uruguay, 1 kg

8,49 €
8,99 €

BLOCK HOUSE
Steak Pfeffer, 200 g Dose
1 kg = 42,45 €

19,99 €
BLOCK HOUSE
Roastbeef, Uruguay,  1 kg

-10 % 7,49 €
BLOCK HOUSE
Hüftsteak, Argentinien, Skin Pack, 2 × 80 g
1 kg = 46,81 €

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *



WINE & BAR 98 WINE & BAR

-10 % 8,99 €
9,99 €

FABELHAFT
Tinto Edition Planes DOC,  
Portugal, 0,75 l
1 l = 11,99 €

31,99 €
32,99 €

FERDINAND BONNET
Champagner Blanc de Noirs, 
Frankreich, 0,75 l
1 l = 42,65 €

-24 % 7,99 €
UVP 13,50 € 10,49 €

MASI
Campofiorin IGT, Rosso del  
Veronese, Italien, 0,75 l
1 l = 10,65 €

-12 % 7,49 €
UVP 9,99 € 8,49 €

ALAMOS
Cabernet Sauvignon, Argentinien, 
0,75 l
1 l = 9,99 €

-10 % 4,29 €
UVP 5,80 € 4,79 €

LAGARTO PINTADO
Vinho Verde, Portugal, 0,75 l
1 l = 5,72 €

-13 % 9,99 €
11,49 €

GEIL
Grauburgunder Edition F,  
Rheinhessen, 0,75 l
1 l = 13,32 €

-11 % 16,99 €
18,99 €

MOULIN DES VRILLÈRES
Sancerre Loire, Frankreich, 0,75 l
1 l = 22,65 €

-17 % 7,49 €
UVP 9,95 € 8,99 €

NEU LE GRAND RÊVE
Gris IGP, Frankreich, 0,75 l
1 l = 9,99 €

10,99 €
UVP 13,95 € 11,99 €

IRON MAIDEN
Darkest Red, Spanien, 0,75 l
1 l = 14,65 €

9,49 €
UVP 10,99 € 9,99 €

NEU ST.ANTONY
Chardonnay, Rheinhessen, 0,75 l
1 l = 12,65 €

-11 % 7,99 €
UVP 9,99 € 8,99 €

MIGUEL TORRES
Ándica Cabernet Sauvignon Gran 
Reserva, Chile, 0,75 l
1 l = 10,65 €

-11 % 7,99 €
UVP 9,99 € 8,99 €

MIGUEL TORRES
Ándica Carmenère Gran Reserva, 
Chile, 0,75 l
1 l = 10,65 €

1 -13 % 6,49 €
UVP 9,90 € 7,49 €

KYLIE MINOGUE
Signature Rosé, Frankreich, 
0,75 l
1 l = 8,65 €

1 -19 % 49,99 €
61,99 €

MOET & CHANDON
Champagne Ice Imperial, 
Frankreich, 0,75 l
1 l = 66,65 €

3 -11 % 7,99 €
UVP 9,90 € 8,99 €

GÉRARD BERTRAND
Gris Blanc Rosé, Frankreich, 
0,75 l
1 l = 10,65 €

2 7,49 €
UVP 9,99 € 7,99 €

ST.ANTONY
Pinot Noir Rosé  
›Wunderschön‹, Rheinhessen, 
0,75 l
1 l = 9,99 €

2 -14% 42,99 €
49,99 €

MOET & CHANDON
Champagne Nectar Impérial, 
Frankreich, 0,75 l
1 l = 57,32 €

1 2

1

2

3

 BORDWEIN  

1 -13 % 5,49 €
6,29 €

CALEO
Primitivo Salento IGT, Italien, 
0,75 l
1 l = 7,32 €

-12 % 7,49 €
UVP 9,99 € 8,49 €

ALAMOS
Malbec, Argentinien, 0,75 l
1 l = 9,99 €

2 -13 % 13,49 €
15,49 €

CASTELFEDER
Sauvignon Blanc Raif IGT, 
Italien, 0,75 l
1 l = 17,99 €

3 -20 % 3,99 €
4,99 €

VALLE CALDA
Vino Frizzante Secco, Italien, 
0,75 l
1 l = 5,32 €

4 -10 % 4,49 €
4,99 €

CASTELNUOVO GARDA 
Tinaio Pinot Grigio DOC,  
Italien, 0,75 l
1 l = 5,99 €

5 -13 % 6,99 €
7,99 €

SELLA & MOSCA
Vermentino die Sardenga 
DOC, Italien, 0,75 l
1 l = 9,32 €

1

3

4

5

2



WINE & BAR 1110 WINE & BAR

-20 % 23,99 €
UVP 33,90 € 29,99 €

JAMESON
Irish Whiskey, 40% Vol., 1 l

-23 % 16,99 €
UVP 25,50 € 21,99 €

BUSHMILLS
Original Irish Whiskey, 40% Vol., 1 l

-20 % 23,99 €
UVP 38,90 € 29,99 €

NONINO
Grappa Moscato, 41% Vol., 0,7 l
1 l = 34,27 €

-20 % 23,99 €
UVP 38,90 € 29,99 €

NONINO
Grappa Merlot, 41% Vol., 0,7 l
1 l = 34,27 €

-18 % 27,99 €
UVP 42,90 € 33,99 €

MONKEY SHOULDER
Scotch Whisky, 40% Vol., 1 l

-17 % 49,99 €
UVP 69,90 € 59,99 €

GLENMORANGIE
The Accord Single Malt Whisky 
12y, 43% Vol., 1 l

-13 % 54,99 €
UVP 97,90 € 62,99 €

TALISKER
Single Malt Whisky 10y,  
45,8% Vol., 1 l

SPIRIT  
OF TASTE

1 -19 % 14,99 €
18,49 €

NEU BAILEYS
Birthday Cake Cream Liqueur, 
17% Vol., 0,7 l
1 l = 21,41 €

5 -24 % 31,99 €
UVP 59,90 € 41,99 €

TANQUERAY
No. Ten Gin, 47,3% Vol., 1 l

2 -20 % 13,49 €
UVP 20,90 € 16,79 €

KOSKENKORVA
Vodka, 40% Vol., 1 l

6 -15% 22,99 €
UVP 31,90 € 26,99 €

BLOOM
London Dry Gin, 40% Vol., 1 l

3 -15% 32,99 €
38,99 €

HAVANA CLUB
Cuban Rum 7y, 40% Vol., 1 l

7 -17% 29,99 €
35,99 €

ROKU GIN
Suntory Japanese Gin,  
43% Vol., 1 l

4 -11% 16,49 €
18,49 €

RAMAZOTTI
Amaro Italian Likoer,  
30% Vol.,  1 l

8 -16% 26,99 €
UVP 38,90 € 31,99 €

EDINBURGH
Classic Gin, 43% Vol., 1 l

Von mild bis kräftig – hier findet 
jeder seinen Favoriten.

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

 1 LITER 
 FLASCHE 

-25 % 44,99 €
UVP 74,90 € 59,99 €

JURA
The Bay Single Malt Whisky 12y, 
44% Vol., 1  l

DEAL

1

2

3 4 5 6

7 8



Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 26. Juni 2025

06-2025 22.05. — 25.06.2025 www.ringeltaube.de

4 11,49 €
12,49 €

SPRINGFIELD
Miss Lucy Weißwein-Cuvée, 
Südafrika, 0,75 l
1 l = 15,32 €

2 -13 % 6,69 €
UVP 7,99 € 7,69 €

NEU WARWICK
The First Lady, Pinotage Rosé, 
Südafrika, 0,75 l
1 l = 8,92 €

7 17,99 €
18,99 €

NEU MUSGRAVE INSPIRIT
Gin 0,0%, Südafrika, 0,7 l
1 l = 25,70 €

3 24,99 €
UVP 33,50 € 26,99 €

NEU DAVID FINLAYSON
Camino Africana Shale  
Terraces Chardonnay,  
Südafrika, 0,75 l
1 l = 33,32 €

1 -19 % 8,49 €
UVP 10,95€ 10,49 €

WARWICK
The First Lady, Cabernet  
Sauvignon, Südafrika, 0,75 l
1 l = 11,32 €

GENUSS 
VOM KAP

1 2

65

7

5-6  je 4,99 €
UVP 5,65 € 5,49 €

NEU SIMONSVLEI
5 Capesecco Rosé 
6 Capesecco Blanc,  
Südafrika, 0,75 l
1 l = 6,65 €

 BORDWEIN  

3 4


